
 

 

 

 

 

 

GULIWER W 4K 
oferta warsztatów dla nauczycieli, edukatorów i opiekunów grup 

Spektakl – i co dalej?  
warsztaty w formie spotkań konsultacyjnych w stałej grupie nauczycieli 
 
Warsztaty odbywają się wybranych 6 weekendów popremierowych w sezonie 2024/2025. 
Mają formę dyskusji o obejrzanym spektaklu premierowym i realizowane są  
w postaci wspólnego testowania różnego rodzaju zadań, które można sprawdzić również, 
przeprowadzając je z grupą dzieci bezpośrednio po warsztacie lub spektaklu. Udział w 
warsztatach jest bezpłatny a liczba miejsc ograniczona. Cykl zakłada regularne spotkania 
stałej grupy nauczycieli  i edukatorów (osób, które zgłoszą swoją chęć udziału poprzez kontakt 
telefoniczny lub mailowy), w sezonie 2024/2025. Spotkania odbywają się sobotę lub w 
niedzielę, w tydzień po oficjalnej premierze każdego nowego tytułu, wchodzącego do 
repertuaru Teatru Lalek Guliwer. 
 

Pierwsza wizyta grupy dzieci w teatrze 
warsztaty dla nauczycieli i opiekunów grup, wybrane poniedziałki, godzina 15:00 –16:30 
 
Pierwsza wizyta w teatrze to dla dziecka duże przeżycie. To również duże wyzwanie dla 
nauczyciela, edukatora czy po prostu - opiekuna grupy dzieci. Podczas tego spotkania 
próbujemy wspólnie z uczestnikami ustalić, jak najlepiej przygotować dziecko lub grupę 
dzieci do pierwszej wizyty w teatrze, czego potrzebują dzieci, by podczas pierwszej wizyty 
poczuć się w teatrze dobrze i zachowywać adekwatnie do miejsca, w którym odbywa spektakl. 
Porozmawiamy też o problematyce, podejmowanej przez poszczególne spektakle, na które 
wybierają się grupy dzieci, których opiekunowie biorą udział w warsztacie. Każde ze spotkań 
będzie okazją do wymiany doświadczeń, ale też indywidualnych potrzeb uczestników w tym 
zakresie. Warsztaty są realizowane w przestrzeni teatru lub online, w terminie, w którym 
zbierze się grupa osób chętnych.  

Rozwój kompetencji przyszłości poprzez teatr i sztukę współczesną  
wybrane poniedziałki, godzina 15:00 – 16:30 
 
Teatr i sztuka współczesna skutecznie wspierają rozwój kompetencji przyszłości 4K: 
kreatywność, kooperatywność, krytyczne myślenie i komunikację. To kompetencje 
szczególnie przydatne w grupie. Warsztaty mają formę dyskusji i spotkań doradczych, w 
ramach których rozmawiamy o szczególnych potrzebach ich uczestników w zakresie 
kreatywnej pracy z grupą dzieci lub młodzieży. Warsztaty są realizowane w przestrzeni teatru 
lub online, w terminie, w którym zbierze się grupa osób chętnych.  

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Jak stworzyć spektakl z dziećmi i młodzieżą? 
wybrane poniedziałki, godzina 15:00 – 16:30 
 
Spotkania są formą doradztwa i wymiany doświadczeń o sposobach tworzenia spektaklu 
z grupą dzieci lub młodzieży. Prowadzący warsztaty to edukatorzy i aktorzy Teatru Guliwer, 
mający bogate doświadczenie tworzenia spektakli i pokazów oraz pracy partycypacyjnej  
i włączającej z grupami dzieci. Przekazują oni uczestnikom informacje o różnego rodzaju 
narzędziach i sposobach tworzenia spektaklu z dziećmi. Spotkania mają również na celu 
wymianę doświadczeń pomiędzy edukatorami teatralnymi a nauczycielami i opiekunami 
grup, na temat metod i sposobów działania. A także osobistych doświadczeń. Szczególny 
akcent podczas spotkań i warsztatów położony jest na aspekty włączania dzieci i młodzieży  
w procesie wypracowywania każdego elementu spektaklu teatralnego, również jego koncepcji. 
Warsztaty są realizowane w przestrzeni teatru lub online, w terminie, w którym zbierze się 
grupa osób chętnych.  

Warsztaty i spotkania prowadzą edukatorzy Teatru Lalek Guliwer 
 
Więcej informacji i link do oferty warsztatów dla nauczycieli, edukatorów i opiekunów grup 
oraz informacja o warunkach udziału i możliwości zapisu: 
www.teatrguliwer.pl/edukacja/ 

Informacja merytoryczna: 
Anna Kierkosz, kom. 539 017 040 
a.kierkosz@teatrguliwer.pl  
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